
Processo 4730/21

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/12/2021

CONTRATADA  1 ATLAS GOVERNANCE TECNOLOGIA LTDA 103/21 26/12/2025 R$ 195.355,44 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 ATLAS GOVERNANCE TECNOLOGIA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 23/12/2021

CONTRATADA  3 ATLAS GOVERNANCE TECNOLOGIA LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 ATLAS GOVERNANCE TECNOLOGIA LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 ATLAS GOVERNANCE TECNOLOGIA LTDA - R$ 0,00 R$ 195.355,44

CONTRATADA  6 ATLAS GOVERNANCE TECNOLOGIA LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 ATLAS GOVERNANCE TECNOLOGIA LTDA - R$ 0,00

MODALIDADE 029/21 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 27/12/2021 27/12/2021 - 2021/001322 R$ 40.449,96 12 meses 

2 27/12/2022 27/12/2022 141/22 2022/001260 R$ 40.449,96 12 meses 

3 14/03/2023 - 005/23 2023/000282 R$ 2.399,64 -

4 25/05/2023 - 051/23 2023/000561 R$ 6.427,44 -

5 27/12/2024 27/12/2023 108/23 2023/001434 R$ 50.922,40 12 meses

6 08/04/2024 00/01/1900 031/24 2024/000431 R$ 1.891,82 0

7 12/12/2024 27/12/2024 109/24 2024/001548 R$ 52.814,22 0

8

3º Termo de aditamento que fica concedido prorrogação para o prazo 12 meses. 

4º Termo de aditamento para reajuste de 3,71%

5º Termo de aditamento para prorrogação de 12 meses.

2º Termo de aditamento para reajuste de preço de 15%.

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para implantação, treinamento e suporte a software de solução de governança corporativa.

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo de 12 meses

1º Termo de apostilamento para reajuste de preço. 



9


